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DRUCKLOSER
KLEINSPEICHER
KRO/KRU 5 LITER



TECHNISCHE DATEN

n Energiesparende Wärmedämmung
n Inhalt: 5 Liter; Leistung: 2,0 kW
n Sicherheits-Temperaturbegrenzer (selbst-rückstellend)
n Druckloser Polypropyleninnenkessel
n Stufenlose Temperaturregelung bis 75°C
n Hochwertige Hartschaum-Isolierung
n Kunststoffgehäuse weiß
n Frostschutzstellung
n Kapillarrohrregler
n Anschlusskabel mit Stecker
n Betriebskontroll-Leuchte
n Kalt- und Warmwasseranschluss RG 1/2” bei KRO, RG 3/8” bei 

KRU
n Entleerung über Kaltwasserrohr
n Kupferheizkörper
n Erhältlich in Obertischausführung (KRO) +  

Untertischausführung (KRU) 
n VDE, SIQ, CE und IP 24 geprüft

Obertischausführung
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Noch mehr 
Vorteile. 

n	 Energiesparende Wärmedämmung

n	 Sicherheits-Temperaturbegrenzer 
	 (selbst-rückstellend)

n	 Stufenlose Temperaturregelung bis 75°C

n	 Betriebskontroll-Leuchte

n	 Druckloser Innenbehälter

n	 Weißes Kunststoffgehäuse
n	 Kapillarrohrregler

Klein aber unentbehrlich. Ob Obertisch- oder 
Untertisch-Ausführung, der Speicher versorgt 
Sie rasch mit Warmwasser! Jetzt noch mehr 
Betriebssicherheit: die 5-Liter-Speicher der 
Typenreihe KRO/KRU sind mit einem selbst-
rückstellenden Sicherheits-Temperatur-
begrenzer ausgestattet.
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DRUCKLOSER
KLEINSPEICHER
KRO/KRU 5 LITER

TECHNISCHE DATEN 

Type

Inhalt
in

Liter
5
5
5

 
 

in kWh/24h
0,32
0,32
0,32

Stromverbrauch
pro Jahr

(kWh/Jahr)
525
527
527

Off-Peaktauglich
oder Smart

N
N
N

Zapfprofil
XXS
XXS
XXS

A
A
A

in Watt
13,3
13,3
13,3

Warmhalteverlust S gemäß EN 12897

KRO 052 Obertisch
KRU 052 Untertisch
KRU 051 Untertisch

Energie-
effizienz-

klasse

ECO DESIGN - LABELING

Type

Inhalt
in

Liter
5
5
5

KRO 052 Obertisch
KRU 052 Untertisch
KRU 051 Untertisch

Aufheiz-
zeit
in h
0,18
0,18
0,31

Anschluss-
leistung

kW ~ 230V
2,0
2,0
1,2

Abmessungen

A B C D E
256
256
256

390
390
390

213
213
213

264

138
138

Temperaturein-
stellbereich 

von bis
10
10
10

75
75
75

Gewicht
ca. kg

4
4
4

Max. Aus-
laufmenge
Liter/min

5
5
5


